CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA MUNICIPAL

DE QUIXELÔ–C E

A CONSULPAM CONSULTORIA torna público que, os candidatos que quiserem impetrar

RECURSO do GABARITO das PROVAS OBJETIVAS deverão encaminhar recurso

conforme modelo específico contido no Edital 001/2014 para A CENTRAL DO

CONCURSO situada no Núcleo de Educação de Jovens e Adultos – NEJA, na Rua Pedro

Gomes de Araújo, 205 – Centro - Quixelô ou para o  e-mail contato@consulpam.com.br

com o título RECURSO QUIXELÔ. Os recursos recebidos por e-mail serão confirmados

pela CONSULPAM para que tenha validade. Os candidatos que não receberem a

confirmação do envio dos recursos deverão entrar em contato imediatamente com a

empresa.

O período de recebimento será nos dias 30 de abril e 02 de maio. Recursos encaminhados

em outras datas não serão aceitos.

Qualquer dúvida, o candidato poderá entrar em contato pelos telefones (85) 3224-9369/ (85)

3239-4402/ (85) 8643-1839 – OI/ (85) 99740213 – TIM.

  Fortaleza, 29 de Abril de 2014

mailto:contato@consulpam.com.br